PROIZVODLIST PROIZVODA

GHU ER-APB/Centro-APB

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal kucista
Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

E059.1035.9200

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Donji dio kuc¢ista kao rezervni dio za razne nadzbukne venti-
latore grupa ER-APB i nadzbukne odsisne elemente grupe
Centro-APB

Plastika
bijela
0,55 kg
0,76 kg
230 mm
230 mm
173 mm
260 mm
260 mm
180 mm
B
4012799100904

Stranica 1




